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                              Załącznik nr 3 do Regulaminu Pracy LUW 

NORMY PRZYDZIAŁU ŚRODKÓW HIGIENY OSOBISTEJ 

Lp. Stanowisko pracy 

Zakres wyposażenia 
M - mydło 
R – ręcznik 

P – pasta bhp 
K – krem do rąk 

Ilość 

1. MAGAZYNIER 
M 
R 
K 

300 g 
1 szt.  

300 ml 

2. RZEMIEŚLNIK: KONSERWATOR 

M 
R 
P 
K 

1 200 g 
2 szt. 

2 000 g 
300 ml 

3.  KIEROWCA SAMOCHODU OSOBOWEGO, BUSA 
M 
R 
K 

600 g 
1 szt. 

300 ml 

4. 

STANOWISKO DS. ARCHIWUM ZAKŁADOWEGO URZĘDU  
W GORZOWIE WLKP. I W ZIELONEJ GÓRZE (ARCHIWISTA 
ORAZ STANOWISKA NALEŻĄCE DO KORPUSU  SŁUŻBY 
CYWILNEJ DS. ARCHIWUM ZAKŁADOWEGO) 

M 
R 
K 

300 g 
1 szt. 

300 ml 

5. ROBOTNIK GOSPODARCZY 

M 
R 
P 
K 

1 200 g 
2 szt. 

2 000 g 
500 ml 

6. OPERATOR URZĄDZEŃ POWIELAJĄCYCH 
P 
K 
M 

500 g 
300 ml 
300g 

7. SPRZĄTACZKA 
K 
R 

500 ml 
1 szt. 

8. MECHANIK SAMOCHODOWY 

M 
R 
P 
K 

1 200 g 
2 szt. 

6 000 g 
500 ml 

 Dotyczy wszystkich pracowników bez względu na wymiar czasu pracy 
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